Распределение детей по группам здоровья МДОУ детский сад №2
                                                                                                                                              (наименование ДОО)
	№ п/п
	Номер или наименование группы
	Численность детей по СГО (чел.)
	I группа здоровья (чел.) 
	II группа здоровья (чел.)
	III группа здоровья (чел.)
	IV группа здоровья (чел.)

	1
	2 младшая группа
	22
	2
	20
	0
	0

	2
	Средняя группа
	24
	2
	20
	2
	0

	3
	Подготовительная к школе группа 
	15
	2
	11
	2
	0

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по ДОУ
	61
	6
	51
	4
	0


               Заведующий _________________                         ________________/__________________
